4.1 Los participantes deberán inscribirse en el link: https:/cnsi.org.ar/semillero‐olimpico/ hasta 

el 3/12/2025 a las 12.00, completando el formulario de inscripción correspondiente que figura 

en el TOA del encuentro.  

4.2 El valor de la inscripción es de veinticinco mil pesos ($ 25.000.‐) por competidor y el pago se 

recibirá hasta el día miércoles 3/12 a las 18.00 horas según las instrucciones en el sitio del 

evento. 

Comité Organizador 

26/11/2025 – 16:50hs